

**Zarząd
Powiatu Stalowowolskiego**

ON.I.2.0065-179/3/10

**Protokół Nr 179/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 19 stycznia 2010 roku.**

Czas trwania posiedzenia od godz.12⁰⁰ do godz.13³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski, Danuta Podgórska oraz Marek Tyza (członkowie Zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,
2. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
3. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Rogowski.

Zaproszeni goście:

1. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu,
2. Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli,
3. Krystyna Lorenc – Motyka – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
4. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Lublinie w sprawie przekazania drogi powiatowej nr 1030R w trwałą zarząd dla MON.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki 13 a.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego.
7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o użyczeniu dwóch sal lekcyjnych.
8. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu w użyczenie na okres trzech lat gabinetu pielęgniarstwa, w celu świadczenia opieki medycznej dla uczniów.
9. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Z myślą o tatrzańskiej przyrodzie”.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.
11. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na dzień 31.12.2009 r. SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.
12. Sprawozdanie dotyczące realizacji przez Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ w Stalowej Woli programu pn. „Kompleksowe usprawnienie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej” na rok 2009.
13. Informacja o realizacji zajęć dodatkowych dla uczniów i wychowanków szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w okresie od października do grudnia 2009 roku.
14. Wniosek Pana Mirosława Osowskiego w sprawie udzielenia dotacji na wydanie drugiej części tomiku poezji pt. „Jesień 2”.
15. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje Boisko Orlik 2012”.
16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje Boisko Orlik 2012”.
17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
18. Wolne wnioski.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 179 posiedzenie Zarządu.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-5 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad 3. Wniosek Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Lublinie w sprawie przekazania drogi powiatowej nr 1030R w trwały zarząd dla MON.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Szef Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Lublinie zwrócił się z wnioskiem o wyłączenie z użytkowania drogi powiatowej nr 1030R Grębów – Stany i przekazanie jej w trwały zarząd dla Ministerstwa Obrony Narodowej. Powiedział, że droga znajduje się na działkach nr 15/11 i 15/2 będących własnością Skarbu Państwa. Na odcinku droga przebiega przez teren poligonu i według informacji Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Lublinie przebiega w strefie bezpieczeństwa pola roboczego i na czas ćwiczeń musi być czasowo zamykana. Pani Naczelnik wyjaśniła, że ustawa o drogach publicznych stanowi, że zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu, który swoje obowiązki wykonuje przy pomocy jednostki organizacyjnej, czyli Zarządu Dróg Powiatowych. W związku z powyższym nie ma możliwości przekazania drogi w zarząd dla MON. Dodała, że przekazanie tej drogi dla MON jest możliwe tylko wtedy jeżeli drogę lub jej część wyłączy się z użytkowania publicznego, co wiąże się z koniecznością podjęcia uchwały przez Radę Powiatu o pozbawieniu drogi dotychczasowej kategorii i wyłączeniu jej z użytkowania. Podjęcie takiej uchwały będzie się wiązało z pozbawieniem drogi charakteru drogi publicznej, a więc charakteru drogi, z której zgodnie z przeznaczeniem może skorzystać każdy. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Pan **Piotr Śliwiński** wyjaśnił, że powyższa droga o długości 7,744 km posiada: na odcinku 2,696 km nawierzchnie bitumiczną, na odcinku długości 0,594 km nawierzchnię tłuczniową oraz na odcinku długości 4,544 km nawierzchnię gruntową. Pan Dyrektor powiedział, że jest przeciwny pozbawieniu przedmiotowej drogi kategorii drogi powiatowej i wyłączeniu jej z użytkowania, gdyż będzie to skutkowało likwidacją istniejącego połączenia drogowego pomiędzy Grębowem i Stanami. Po dyskusji Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał wniosek Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Lublinie w sprawie przekazania drogi

powiatowej nr 1030R w trwały zarząd dla MON pod głosowanie - za głosowało 0 członków Zarządu, głosów przeciw było 5, a wstrzymujących się nie było. Zarząd nie wyraził zgody na przekazanie wnioskowanej przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Lublinie drogi powiatowej nr 1030R w trwały zarząd dla MON.

Ad 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie hali sportowej dla Zakładowego Klubu Sportowego „STAL” w Stalowej Woli na okres od 15.01.2010 r. do 31.12.2010 r., w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych. Powiedziała, że hala sportowa będzie wynajmowana 30 godzin w miesiącu, zaś odpłatność miesięczną z tytułu najmu została ustalona na kwotę 800 złotych. Pani Naczelnik dodała, że jest to kontynuacja umowy, pierwsza umowa została zawarta 01.02.2009 r. Pytań nie zadawano. Przewodniczący Wiesław Siembida poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 179/920/10.

Ad 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki 13 a.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach wyjaśniła, że firma I – BS.PL Sp. z o.o. ul. Sienkiewicza 4/62 z Tarnobrzega zwróciła się z wnioskiem o wynajęcie jednego boksu garażowego przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki 13a. Powiedziała, że Wydział IMP proponuje zawrzeć umowę najmu do dnia 31.12.2010 r. za odpłatnością miesięczną 244 zł brutto. Pytań nie zadawano. Przewodniczący Wiesław Siembida poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 179/921/10.

Ad 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach wyjaśniła, że Fundacja Akademii Obywatelskiej z Przeworska - biuro w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o

odpłatne udostępnienie sali konferencyjnej w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15, w celu prowadzenia szkoleń teoretycznych dla beneficjentów projektu pn. „Zawód sanitariusz – nowa szansa na siebie”. Powiedziała, że szkolenia odbywać się będą od 21 stycznia 2010 roku do 4 marca 2010 roku – to jest 17 szkoleń. Dodała, że odpłatność za wynajem sali konferencyjnej za jeden dzień szkolenia została ustalona w wysokości 150 złoty brutto. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 179/922/10.

Ad 7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o użyczeniu dwóch sal lekcyjnych.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Pani Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zawiadomiła o użyczeniu dwóch sal:

- sali nr 7 dla Krajowego Towarzystwa Autyzmu – Oddział Terenowy w Stalowej Woli, na okres od 15.12.2009 r. do 31.12.2010 r., na 4 godziny w miesiącu, w celu prowadzenia biura Stowarzyszenia Autyzmu – spotkania rodziców uczniów;
- sali nr 31 dla Oddziału Regionalnego „Olimpiady Specjalne – Polska Podkarpackie” przy Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych, na okres od 01.01.2010 r. do 31.12.2011 r., na 20 godzin w miesiącu, w celu prowadzenia biura oddziału „Olimpiad Specjalnych” zrzeszających uczniów szkoły oraz organizujących zawody sportowe.

Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli o użyczeniu dwóch sal lekcyjnych.

Ad 8. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu w użyczenie na okres trzech lat gabinetu pielęgniarstwa, w celu świadczenia opieki medycznej dla uczniów.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zawiadomił o użyczeniu na okres trzech lat gabinetu pielęgniarstwa, czyli od 31.12.2009 r. do 31.12.2012 r. w celu świadczenia opieki medycznej dla uczniów Centrum Edukacji Zawodowej, zgodnie z § 8.1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 sierpnia 2009 roku w sprawie organizacji profilaktycznej opieki zdrowotnej nad dziećmi i młodzieżą. Powiedziała, że pielęgniarstwo obejmuje opieką 879

uczniów CEZ i jest zatrudniona przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 2. Według informacji Dyrektora CEZ gabinet pielęgniarstwa działa na zasadach niekomercyjnych i z uwagi na charakter placówki - posiadanie warsztatów oraz dużą liczbę uczniów, funkcjonowanie tego gabinetu jest niezbędne w jednostce. Pani Naczelnik dodała, że gabinet czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7¹⁰ do 14⁴⁵. Pani **Danuta Podgórska** zapytała jak wygląda opieka medyczna dla uczniów w pozostałych szkołach? Po dyskusji Zarząd zalecił Wydziałowi Edukacji, Kultury i Zdrowia zbadać opiekę medyczną dla uczniów prowadzoną w pozostałych szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu. Jednocześnie Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu w użyczenie na okres 3 lat gabinetu pielęgniarstwa, w celu świadczenia opieki medycznej dla uczniów.

Ad 9. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Z myślą o tatrzańskiej przyrodzie”.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pani **Krystyna Lorenc – Motyka** wyjaśniła, że Stowarzyszenie Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli zwróciło się z wnioskiem o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania – wyjazdu edukacyjno-ekologicznego pn. „Z myślą o tatrzańskiej przyrodzie”. Powiedziała, że w trakcie tego wyjazdu dzieci ze świetlicy socjoterapeutycznej będą korzystać ze ścieżek ekologicznych, uczestniczyć w spotkaniach z przewodnikami PTTK oraz ekologami, a także uczyć się prawidłowych zachowań na łonie natury. Dodała, że istnieje możliwość dofinansowania zadania kwotą w wysokości 2 560 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Z myślą o tatrzańskiej przyrodzie” w kwocie 2 560 zł, na wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli – za głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że w trybie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych zaciąga się kredyt w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. Powiedziała, że warunki udzielenia

krótkoterminowego kredytu obrotowego w rachunku bieżącym na kwotę 1 500 000 zł zostały określone w wyniku przetargu na bankową obsługę budżetu powiatu na okres od 4 lipca 2008 roku do 3 lipca 2013 roku. Aby korzystać z tego produktu bankowego w 2010 roku, należy podjąć uchwałę Zarządu oraz podpisać umowę z Bankiem na o kredyt w rachunku bieżącym. Kredyt krótkoterminowy gwarantuje płynność finansową budżetu powiatu w związku z realizacją planowanych wydatków, przy niższym wskaźniku wykonania dochodów proporcjonalnie do upływu czasu. Pani Skarbnik dodała, że w uchwale Nr XL/268/09 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok:

- w § 7 ust. 1 ustalono roczny limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu na kwotę 3 000 000 złotych;

- w § 8 ust. 1 upoważniono Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w wysokości 3 000 000 złotych.

Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 179/923/10.

Ad 11. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na dzień 31.12.2009 r. SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na dzień 31.12.2009 r. przez Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli. Powiedziała, że rozliczenie kredytów ogółem według stanu na 31.12.2009 roku przedstawia się następująco:

- Oddział Psychiatrii – kredyt na lata 2004-2013 w wysokości 1.500.000,- zł – spłacono 890.625,- zł; pozostało do spłacenia 609.375,-zł;

- Pawilon Diagnostyczno – Zabiegowy – kredyt na lata 2006-2020 w wysokości 3.000.000,- zł – spłacono 654.000,-zł; pozostało do spłacenia 2.346.000,- zł;

- Pawilon Diagnostyczno – Zabiegowy – kredyt na lata 2007-2012 w wysokości 3.000.000,- zł – spłacono 1.500.000,- zł; pozostało do spłacenia 1.500.000 zł.

Pani Skarbnik dodała, że łącznie do spłaty pozostało 5.408.255,-zł, w tym odsetki w wysokości 952.88,- zł. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął sprawozdanie dotyczące spłaty

kredytów na dzień 31.12.2009 r. SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad 12. Sprawozdanie dotyczące realizacji przez Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ w Stalowej Woli programu pn. „Kompleksowe usprawnienie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowe” na rok 2009.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła sprawozdanie dotyczące realizacji programu pn. „Kompleksowe usprawnienie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowe” na rok 2009 przez Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ w Stalowej Woli. Powiedziała, że sprawozdanie zawiera miesięczne i zbiorcze zestawienie rodzajów i ilości wykonanych zabiegów, liczby pacjentów, łączną wielkość wydatkowanych środków z uwzględnieniem rozbięcia na gminy, w których zamieszkują pacjenci, czyli: gminę Zaklików, Pysznica, Radomyśl nad Sanem oraz Stalowa Wola. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął sprawozdanie dotyczące realizacji przez Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ w Stalowej Woli programu pn. „Kompleksowe usprawnienie pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowe” na rok 2009.

Pan Starosta **Wiesław Siembida** przekazał przewodnictwo prowadzenia posiedzenia Zarządu Panu Wicestarosie **Januszowi Zarzecznemu** i opuścił salę obrad Zarządu Powiatu.

Ad 13. Informacja o realizacji zajęć dodatkowych dla uczniów i wychowanków szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w okresie od października do grudnia 2009 roku.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** przedstawiła informację o realizacji zajęć dodatkowych dla uczniów i wychowanków szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w okresie od października do grudnia 2009 roku. Powiedziała, że w budżecie Starostwa Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok na ten cel zarezerwowano kwotę 90 000 złotych. Kwota ta została wykorzystana przez szkoły i placówki prowadzone przez Powiat Stalowowolski w następujący sposób:

- w okresie od 16.02.2009 r. do 29.05.2009 r. wykorzystano 45 341,38 zł;
- w okresie od 09.10.2009 r. do 18.12.2009 r. wykorzystano 40 064,17 zł.

W sumie stanowi to kwotę 85 405,55 zł. Pani Naczelnik powiedziała, że w okresie od października do grudnia 2009 roku zostało przyznanych 1193,5 godzin, z czego zrealizowanych zostało 1100,5 godzin. Dodała, że w tym okresie od października do grudnia

przyznana została przeznaczona kwota w wysokości 45 396,82 zł, zaś zrealizowano ją w wysokości 40 064,17 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął informację o realizacji zajęć dodatkowych dla uczniów i wychowanków szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w okresie od października do grudnia 2009 roku.

Ad 14. Wniosek Pana Mirosława Osowskiego w sprawie udzielenia dotacji na wydanie drugiej części tomiku poezji pt. „Jesień 2”.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Pan Mirosław Osowski - poeta, pisarz i dziennikarz zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji na wydanie drugiej części tomiku poezji pt. „Jesień 2”. Powiedziała, że w roku 2009 Pan Osowski wydał pierwszą część tomiku poezji pt. „Jesień”. Pani Naczelnik dodała, że Powiat nie udziela dotacji na wydanie jakichkolwiek publikacji, bowiem nie jest to zadanie Powiatu. Jedyną dotychczasową formą wsparcia autorów był wykup kilku egzemplarzy wydawanych przez nich książek, jako promocyjnych i edukacyjnych. Powiedziała, że proponuje się zakupić kilka egzemplarzy tomików poezji w kwocie 200 zł. Zadanie to zostanie sfinansowane ze środków zarezerwowanych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na wykup kilku egzemplarzy drugiej części tomiku poezji pt. „Jesień 2” na wniosek Pana Mirosława Osowskiego na kwotę 200 zł, z przeznaczeniem dla bibliotek szkolnych jednostek oświatowych Powiatu. Zadanie zostanie sfinansowane ze środków zarezerwowanych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych – poz.16.6 na wydawnictwa.

Ad 15. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje Boisko Orlik 2012”.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie na okres 9 miesięcy, czyli od 1.03.2010 r. do 30.11.2010 r. animatora sportu na oddanym przy szkole w 2009 roku obiekcie sportowym „Orlik”. Powiedziała, że koszt zatrudnienia animatora będzie w 50% dofinansowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki, zaś druga część będzie refundowana z Powiatowego Urzędu Pracy w ramach prac interwencyjnych. Pan **Zbigniew Rogowski** powiedział, że osoba na stanowisku animatora powinna być osobą aktywnie prowadzącą zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz organizować gry i zabawy ruchowe, także konkursy sportowe. Pani Naczelnik **Bożena Karlik** powiedziała, że taki animator na koniec każdego miesiąca przedstawia sprawozdanie ze swej pracy.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** powiedział, że celowym było by zaprosić takiego animatora sportu na Komisję Edukacji, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Więcej uwag nie zgłaszano. Zarząd wyraził zgodę na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje Boisko Orlik 2012” częściowo finansowanego w ramach prac interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy na wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad 16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje Boisko Orlik 2012”.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie na okres 9 miesięcy, czyli od 1.03.2010 r. do 30.11.2010 r. Pana Marcina Czoka na stanowisku animatora sportu, na oddanym przy szkole w 2008 roku obiekcie sportowym „Orlik”. Powiedziała, że Pan Marcin Czok był zatrudniony już na tym stanowisku w roku 2009, przez co dał się poznać jako bardzo sumienny i odpowiedzialny pracownik, znakomity animator sportu. To dzięki jego ogromnemu zaangażowaniu znaczna część społeczności lokalnej mogła rozwijać swoje sportowe zainteresowania. Dodała, że środki na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla animatora Pana Marcina Czoka będą pochodzić ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki, zaś druga część z budżetu szkoły. Po dyskusji członkowie Zarządu zaproponowali, aby na zasadzie przedłużenia w ramach prac interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy ponownie zatrudnić Pana Marcina Czok, lub zatrudnić nową osobę. Zarząd wyraził zgodę na zatrudnienie animatora sportu w ramach projektu pn. „Animator – Moje Boisko Orlik 2012” na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. Jednocześnie Zarząd zaproponował, aby ponowne zatrudnienie Pana Marcina Czok na stanowisku animatora sportu zrefundowane zostało w ramach prac interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy na zasadzie przedłużenia, bądź zatrudnienie innej osoby.

Ad 17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Protokół został przyjęty.

Ad 18. Wolne wnioski.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** przedstawiła informacje w związku z ogłoszonym naborem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 na zadania na drogach powiatowych. Powiedziała, że w związku z naborem Powiat planuje ubiegać się o dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych. Ze względu na zły stan techniczny ulicy Poniatowskiego, to jest droga powiatowa 1025R planuje się opracować dokumentację techniczną oraz wystąpić o dofinansowanie tej inwestycji ze środków EFRR. Planuje się przebudowę drogi na odcinku od skrzyżowania z ulicą Chopina do skrzyżowania z ulicą KEN. Obecnie zostanie zlecone opracowanie dokumentacji projektowej, które zostanie sfinansowane ze środków uzyskanych jako zwrot wydatków poniesionych na przebudowę drogi do Pysznicy, zaplanowanych w budżecie Powiatu na zadania wspólne z gminami. Dodała, że planuje się również przygotować projekt techniczny przebudowy ulicy Popieluszki na odcinku od torów kolejowych do ulicy Czarnieckiego oraz ulicę Czarnieckiego do miejsca rozpoczęcia obecnie realizowanego zadania w ramach RPO.

Ad 19. Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zamknął 179 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:
Ewelina Latawiec

Latawiec
EL

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu- Marek Tyza